
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2025 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 20/01/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 39.67 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

2 20/01/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 2886.31 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

3 20/01/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 2452.46 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

4 20/01/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 40.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

5 20/01/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 300.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

6 07/01/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 111.59 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

7 20/01/2025 OFFICE POINT SAS 105.99 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

8 20/01/2025 POSTE ITALIANE SPA 73.14 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

9 20/01/2025 ARGO SOFTWARE SRL 2520.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

13 28/01/2025 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 562.30 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

14 28/01/2025 Zambon Federico 500.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

15 28/01/2025 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 1275.17 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

17 31/01/2025 COMUNE DI PIEVE DI SOLIGO 273.77 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

19 11/02/2025 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON SRL 100.80 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

20 11/02/2025 EDIZIONI DIDATTICHE GULLIVER SRL 328.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

21 11/02/2025 GIUNTI EDITORE SPA 139.98 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

22 11/02/2025 FEGUAGISKIA' STUDIOS S.A.S. 79.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

23 11/02/2025 GEDI DIGITAL SRL 335.75 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

24 11/02/2025 PERIODICI SAN PAOLO SRL CON SOCIO UNICO 184.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

25 11/02/2025 DIRECT CHANNEL SPA 19.13 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

26 11/02/2025 DIRECT CHANNEL SPA 29.90 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

27 11/02/2025 DIRECT CHANNEL SPA 118.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

28 11/02/2025 BETTIN PIANOFORTI 697.13 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

29 11/02/2025 POSTE ITALIANE SPA 26.59 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

30 14/02/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 554.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

31 14/02/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 23.32 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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32 14/02/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 22.49 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

33 14/02/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 16.23 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

34 14/02/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 280.54 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

35 28/02/2025 LAREDO VIAGGI S.N.C. DI ORLANDI GIOVANNA E MIOTTO
ELISA

228.49 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

36 28/02/2025 MONDO TOURS SRL 750.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

37 28/02/2025 U.T.P.U.L.L. EXPRESS S.r.l 9875.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

38 10/03/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 4.51 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

39 10/03/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 12.25 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

40 10/03/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 153.37 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

41 10/03/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 0.77 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

42 10/03/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 75.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

43 10/03/2025 POSTE ITALIANE SPA 38.25 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

44 10/03/2025 MR SOFTWARE S.R.L. 2440.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

45 10/03/2025 MR SOFTWARE S.R.L. 500.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

46 10/03/2025 INGROSSO TARANTOLA SRL 126.49 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

47 10/03/2025 SGAMBARO S.P.A. 118.85 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

49 28/03/2025 COMPUTER SRL 4070.00 04|03|013 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Server

50 28/03/2025 ESSECI COMPUTER SAS DI CORTIANA R. 165.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

51 28/03/2025 MERCERIA "LA COCINELLA" 120.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

53 28/03/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 27.83 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

54 28/03/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 26.15 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

55 28/03/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 895.40 04|03|013 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Server

56 28/03/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 36.30 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

ISTITUTO COMPRENSIVO
 "G. Toniolo"

31053 PIEVE DI SOLIGO VIA BATTISTELLA 3 C.F. 82004190268 C.M. TVIC84200T

Pag. 2



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2025 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

Data 02/04/2025

ISTITUTO COMPRENSIVO
 "G. Toniolo"

31053 PIEVE DI SOLIGO VIA BATTISTELLA 3 C.F. 82004190268 C.M. TVIC84200T

Pag. 3


